

证券代码：874075

证券简称：乔路铭

主办券商：东方证券

乔路铭科技股份有限公司  
关于拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

### 一、修订内容

修订原有条款  新增条款  删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》及公司章程等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

#### （一）修订条款对照

修订前				修订后			
第五条 公司注册资本为人民币111,680,000元。				第五条 公司注册资本为人民币114,472,000元。			
第十八条 公司发起人的情况如下：				第十八条 公司发起人的情况如下：			
序号	发起人姓名 / 名称	住所	居民身份证号码 / 统一社会信用代码	序号	发起人姓名 / 名称	住所	居民身份证号码 / 统一社会信用代码
1	黄胜全	浙江省 瑞安市 安阳街道 京都花园第9 幢2单元 701室	330325197701171710	1	黄胜全	浙江省 瑞安市 安阳街道 京都花园第9 幢2单元 701室	330325197701171710
2	乔路	浙江省	91330206MA7BJMDH5X	2	乔路	浙江省	91330206MA7BJMDH5X

	铭 (宁波) 投资有限公司	宁波市 北仑区 梅山七 星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 H0503			铭 (宁波) 投资有限公司	宁波市 北仑区 梅山七 星路 88 号 1 幢 401 室 B 区 H0503		
3	瑞安市正盛企业管理合伙企业(有限合伙)	浙江省 温州市 瑞安市 塘下镇 北工业 园区	91330381MA7ED4TK2F		瑞安市正盛企业管理合伙企业(有限合伙)	浙江省 温州市 瑞安市 塘下镇 北工业 园区	91330381MA7ED4TK2F	

公司系由有限责任公司整体变更而设立的股份有限公司，公司变更设立时，上述发起人分别以其在原乔路铭科技有限公司的权益折股取得公司股份。上述发起人持股数额和持股比例具体构成如下表所示：

序号	发起人姓名/名称	认购股份数量(万股)	持股比例(%)	出资方式	出资时间
1	黄胜全	7,600.00	72.38	净资产	2022年3月31日
2	乔路铭(宁波)投资有限公司	2,400.00	22.86	净资产	2022年3月31日
3	瑞安市正	500.00	4.76	净资产	2022

公司系由有限责任公司整体变更而设立的股份有限公司，公司变更设立时，上述发起人分别以其在原乔路铭科技有限公司的权益折股取得公司股份。上述发起人持股数额和持股比例具体构成如下表所示：

序号	发起人姓名/名称	认购股份数量(万股)	持股比例(%)	出资方式	出资时间
1	黄胜全	7,600.00	72.38	净资产	2022年3月31日
2	乔路铭(宁波)投资有限公司	2,400.00	22.86	净资产	2022年3月31日
3	瑞安市正	500.00	4.76	净资产	2022

	盛企 业管 理合 伙企 业 (有 限合 伙)				年 3月 31日		盛企 业管 理合 伙企 业 (有 限合 伙)				年 3月 31日
合 计		10,500	100.00	—	—	合 计		10,500	100.00	—	—
2022年9月，经公司股东大会决定对公司进行增资，注册资本增加5,833,333元，新股东烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)认缴出资5,833,333元。增资后，公司股东姓名或名称、认购股份数、持股比例、出资方式、出资时间如下：						2022年9月，经公司股东大会决定对公司进行增资，注册资本增加5,833,333元，新股东烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)认缴出资5,833,333元。增资后，公司股东姓名或名称、认购股份数、持股比例、出资方式、出资时间如下：					
序号	股东 姓名 / 名 称	认购股份 数量(股)	持股比 例(%)	出资 方式	出资 时间	序号	股东 姓名 / 名 称	认购股份 数量(股)	持股比 例(%)	出资 方式	出资 时间
1	黄胜全	76,000,000	68.5714	净资产	2022年 3月 31日	1	黄胜全	76,000,000	68.5714	净资产	2022年 3月 31日
2	侨路 铭 (宁 波) 投 资 有 限 公 司	24,000,000	21.6541	净资产	2022年 3月 31日	2	侨路 铭 (宁 波) 投 资 有 限 公 司	24,000,000	21.6541	净资产	2022年 3月 31日
3	瑞 安 市 正 盛 企 业 管 理 合 伙 企 业 (有 限 合 伙)	5,000,000	4.5113	净资产	2022年 3月 31日	3	瑞 安 市 正 盛 企 业 管 理 合 伙 企 业 (有 限 合 伙)	5,000,000	4.5113	净资产	2022年 3月 31日

序号	股东姓名/名称	认购股份数量(股)	持股比例(%)
1	黄胜全	76,846,667	68.81
2	侨路铭(宁波)投资有限公司	24,000,000	21.49
3	瑞安市正盛企业管理合伙企业(有限合伙)	5,000,000	4.48
4	烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)	5,833,333	5.22
合计		111,680,000	100

本次认购股份所增加的注册资本已于2023年1月16日缴足，出资方式为货币。

2023年9月，公司实施定向发行股票，本次定向发行股票后公司股东姓名或名称、股份数、持股比例如下：

序号	股东	认购股份	持股比
1	黄胜全	76,846,667	68.81
2	侨路铭(宁波)投资有限公司	24,000,000	21.49
3	瑞安市正盛企业管理合伙企业(有限合伙)	5,000,000	4.48
4	烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)	5,833,333	5.22
合计		111,680,000	100

序号	股东姓名/名称	认购股份数量(股)	持股比例(%)	出资方式	缴款日期
4	烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)	5,833,333	5.2632	货币	2022年9月15日前
合计		110,833,333	100	——	——

2022年12月30日，公司取得全国股转公司出具的同意挂牌及定向发行的函，2023年1月，公司实施定向发行股票，本次定向发行股票后公司股东姓名或名称、股份数、持股比例如下：

序号	股东姓名/名称	认购股份数量(股)	持股比例(%)
1	黄胜全	76,846,667	68.81
2	侨路铭(宁波)投资有限公司	24,000,000	21.49
3	瑞安市正盛企业管理合伙企业(有限合伙)	5,000,000	4.48
4	烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)	5,833,333	5.22
合计		111,680,000	100

本次认购股份所增加的注册资本已于2023年1月16日缴足，出资方式为货币。

序号	股东姓名/名称	认购股份数量(股)	持股比例(%)	出资方式	缴款日期
4	烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)	5,833,333	5.2632	货币	2022年9月15日前
合计		110,833,333	100	——	——

2022年12月30日，公司取得全国股转公司出具的同意挂牌及定向发行的函，2023年1月，公司实施定向发行股票，本次定向发行股票后公司股东姓名或名称、股份数、持股比例如下：

序号	股东姓名/名称	认购股份数量(股)	持股比例(%)
1	黄胜全	76,846,667	68.81
2	侨路铭(宁波)投资有限公司	24,000,000	21.49
3	瑞安市正盛企业管理合伙企业(有限合伙)	5,000,000	4.48
4	烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)	5,833,333	5.22
合计		111,680,000	100

本次认购股份所增加的注册资本已于2023年1月16日缴足，出资方式为货币。

2023年9月，公司实施定向发行股票，本次定向发行股票后公司股东姓名或名称、股份数、持股比例如下：

序号	股东	认购股份	持股比
1	黄胜全	76,846,667	68.81
2	侨路铭(宁波)投资有限公司	24,000,000	21.49
3	瑞安市正盛企业管理合伙企业(有限合伙)	5,000,000	4.48
4	烟台山高弘金股权投资合伙企业(有限合伙)	5,833,333	5.22
合计		111,680,000	100

	姓名/ 名称	数量（股）	例（%）	
	1	黄胜全	76,846,667	67.13%
	2	侨路铭 （宁波）投 资有限 公司	24,000,000	20.97%
	3	瑞安市 正盛企 业管理 合伙企 业（有 限合 伙）	5,000,000	4.37%
	4	烟台山 高弘金 股权投 资合伙 企业 （有限 合伙）	5,833,333	5.10%
	5	瑞安市 工业发 展有限 公司	2,792,000	2.44%
	合计		114,472,000	100.00%
第十九条 公司股份总数为	第十九条 公司股份总数为			

111,680,000 股；均为普通股。

114,472,000 股；均为普通股。

是否涉及到公司注册地址的变更：是 否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东大会审议，具体以工商行政管理部门登记为准。

## 二、修订原因

由于本次股票发行涉及公司注册资本和股本总数变更事宜，在本次股票发行完成后，根据本次股票发行结果，对《公司章程》中涉及注册资本、股份总数相关条款予以修改。

## 三、备查文件

《乔路铭科技股份有限公司第一届董事会第十三次会议决议》

乔路铭科技股份有限公司

董事会

2023年9月28日